Муниципальное учреждение культуры

Череповецкого муниципального района

 «Межпоселенческий центр традиционной народной культуры»

П Р И К А З

 17-ОД

 "06" мая  2019 года

О создании комиссии

по противодействию коррупции

Во исполнение требований Федерального закона от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», положений Национальной стратегии

противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской

Федерации от 13.04.2010 № 460, а также с целью предотвращения,

пресечения коррупционных правонарушений, соблюдения норм

антикоррупционного законодательства в деятельности МУК ЧМР "МЦТНК",

урегулирования конфликтов интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции, в следующем

составе:

- Председатель комиссии - И. А. Кулева, директор МУК ЧМР

"МЦТНК";

- Заместитель председателя - А. С. Савина, заместитель руководителя.

Члены комиссии:

- А. А. Прохорова - методист МУК ЧМР "МЦТНК";

- Е. Н. Михайлов - мастер по деревообработке.

2. Признать утратившего силу приказ от 28.12.2018 г. № 23-ОД «О создании

комиссии по противодействию коррупции»

  Директор                                                                                           /И. А. Кулева/